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            VILKA VI ÄR

            Tactile är en leverantör av innovativa systemlösningar riktade mot IoT, embedded och automation inom logistik och tillverkning.

             > Läs mer om oss

        

            
            VAD VI ERBJUDER

            Vi erbjuder våra kunder standardiserade och skräddarsydda lösningar. Tactile har egen tillverkning, utveckling och service i Stockholm.

             > Läs mer om våra produkter

        

            
            ÖKAD EFFEKTIVITET

            Med vår expertis, att guida kunder till rätt produkter och systemlösningar för sin avsedda miljö säkerställer vi en ökade effektivitet av resurser.

             > Kontakta oss
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                                        Danmarks näst största bryggeriföretag använder Tactiles VMR12A, levererad av Codeex, som ett viktigt verktyg för att öka sin effektivitet. VMR12A är en Panel PC lämplig för industriändamål och montering i fordon.
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                                        ” Transrail använder Tactile som leverantör av hårdvara för vår lösning. Tactile levererar alltid enligt utlovat med hög service nivå och stort engagemang”  säger Per Leander, Vd på Transrail. 
Transrail har bland annat levererat sitt CATO-system, som anses vara det bästa på marknaden och som visar bra affärsnytta och möjligheter att förbättra verksamheten, till Helsingfors Metro.
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                                        STOK Emballage ville öka sin digitalisering och effektivisering av sitt lager och administration. Samtidigt ville man kunna erbjuda ännu bättre kundservice med hjälp av bättre översikt över beställningar och lagerstatus i realtid.
Codeex presenterade ett antal hårdvarulösningar med fokus på teknisk stabilitet och nätverksanslutning samt enkel utbildning för lagermedarbetarna. Valet föll på 16 stycken Tactile VMR 12 truckdatorer, flexrange scanners från Honeywell, 32 Zebra truckmonterade skrivare och 12 Honeywell CT45XP handdatorer med SOTI MDM.
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